SUPER-TOYS.PL
DARMAR II
Dariusz Foksiński
ul. Bolesława Chrobrego 145/147
87-100 Toruń
NIP:PL9561642108
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 18:04
Link do produktu: https://www.super-toys.pl/silnik-12v-4000rpm-duzy-do-pojazdow-12-zebow-p-2150.html
Silnik 12V 4000RPM duży do
pojazdów 12 zębów
Cena 49,90 zł
Numer katalogowy SILNIK-12V-4000RPM
Kod producenta SILNIK-12V-4000RPM
Opis produktu
Silnik 12V, 4000RPM - pasujący do pojazdów 12 V - do napędów zdalnego
sterowania
Dane techniczne:
PM-380-30117
DC 12V
Moc: 30 W
Obroty: 4000
WYMIARY:
Silniczek:
długość  ok. 53 mm
średnica: ok. 28 mm
Tryb - 12 ZĘBÓW,
średnica trybu: 9,5 mm
wysokość trybu: 7,5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold